АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО КУКЕЛЕВО»

Вяземского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2023 № 4

с. Кукелево

Об отмене постановления № 74 от 15.08.2019

Рассмотрев протест прокурора Вяземского района от 25.01.2023  № 02-

18-2023/14  на постановление администрация сельского поселения «Село

Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края от

15.08.2019 № 74  «О порядке осуществления главными распорядителями

(распорядителями) средств бюджета сельского поселения «Село Кукелево»

Вяземского муниципального района Хабаровского края, главными

администраторами (администраторами) доходов бюджета сельского

поселения «Село Кукелево», главными администраторами

(администраторами) источников финансирования дефицита бюджета

сельского поселения «Село Кукелево» внутреннего финансового контроля и

внутреннего финансового аудита».

Изданное постановление противоречит закону, в связи с чем  подлежит

отмене.

На основании изложенного, администрация сельского поселения «Село

Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрация сельского поселения «Село

Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края от

15.08.2019 № 74  «О порядке осуществления главными распорядителями

(распорядителями) средств бюджета сельского поселения «Село Кукелево»

Вяземского муниципального района Хабаровского края, главными

администраторами (администраторами) доходов бюджета сельского

поселения «Село Кукелево», главными администраторами

(администраторами) источников финансирования дефицита бюджета

сельского поселения «Село Кукелево» внутреннего финансового контроля и

внутреннего финансового аудита».

2.Опубликовать настоящее постановление в Сборнике правовых актов

органов местного самоуправления сельского поселения «Село  Кукелево»

Вяземского муниципального района Хабаровского края и разместить на

официальном сайте администрации сельского поселения «Село  Кукелево»

Вяземского муниципального района Хабаровского края в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава сельского поселения                          К.Г.Закиев